2

Дело № 02-0144/19/2018
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                          (резолютивная часть)
    13 июня 2018 года                                                г. Симферополь
        Мировой судья судебного участка №19 (Центральный район городского округа Симферополь) Центрального судебного района города Симферополь Титаренко О.А., при ведении протокола судебного заседания секретарем – Заридиновой Д.Л.
с участием:
истца – Богодухова Н.Д.
третьего лица – Богодуховой В.В.
третьего лица – Богодуховой Т.Н.
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 19 Центрального судебного района города Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) Республики Крым, расположенном по ул. Крымских Партизан 3а, гражданское дело по иску Богодухова Н. Д. к Богодухову В. Н., третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований – Богодухова В. В., Богодухова Т. Н., органы опеки и попечительства, законный представитель малолетних детей – Богодухова К. В.,  об определении порядка пользования квартирой,
Р Е Ш И Л:
В удовлетворении иска Богодухова Н. Д. к Богодухову В. Н.об определении порядка пользования квартирой - отказать.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка №19 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) Республики Крым в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцать дней со дня оглашения резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Резолютивная часть решения суда изготовлена 13 июня 2018 года.

Мировой судья                                                         О.А. Титаренко

2